42293603 Sondas para uso quirúrgico

42295427 Cepillos para instrumentos estériles o estiletes instrumentales o pañitos limpiadores de

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Seiscientos setenta  mil ochocientos treinta con 03/100 (670,830.03)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 670,830.03

Total 670,830.03